
CR 050 NAIR VOLTOLINE 14/06/1975 11 8 19
CR 053 SARAH STEFFANY GUIMARÃES DOS SANTOS 21/02/1999 10,85 8 18,85
CR 019 MARIA PEREIRA DE LIMA 01/08/1976 14 4 18
CR 004 MATHEUS ARGOLO DE ABREU 19/04/1997 10 8 18
CR 025 DANIEL NETO NUNES 26/03/1999 14 4 18
CR 052 LUCIMEIRE OLIVEIRA DA CUNHA 02/10/1973 11 6 17
CR 011 CARLOS FREDERICO CAMARGO A. CALAÇA 29/05/1983 14 0 14

LEGENDA: CR - CADASTRO RESERVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

NÍVEL MÉDIO: FISCAL DE OBRAS

CLAS. Nº I NOME DATA NASC. 1° FASE 2° FASE TOTAL
1° 003 ARNALDO PEREIRA DE LIMA 07/09/1970 14 10 24
CR 002 KELLY GOMES SILVA 06/06/1984 14 10 24
CR 020 CAMILA LOPES DINIS CHIAVOLONI 12/03/1992 14 10 24
CR 016 FERNANDO FRANCISCO RIBEIRO 15/08/1965 14 9 23
CR 019 LEONARDO MATHEUS FAGUNDES MARRELLI 25/05/1998 14 9 23
CR 026 DÉBORA PEREIRA DA SILVA 02/09/1983 14 8 22
CR 021 LUIZA HELENA DA SILVA ARAUJO NASCIMENTO 07/08/1982 14 8 22
CR 013 JULIO CESER LOPES 30/08/1992 14 8 22
CR 011 ERISTON SAMPAIO BARBOSA 18/05/1982 14 7 21
CR 024 DANIELLI FERREIRA DA SILVA 14/02/1997 14 7 21
CR 007 DANILLO BARBOSA DOS SANTOS SILVA 29/05/1997 14 7 21
CR 009 KÁSSIA ALVES CAMARGO 21/04/1994 14 6 20
CR 006 MARCIO RIBEIRO AVELLAR 07/02/1982 13,25 6 19,25
CR 022 VALDEMIR DIAS DE CARVALHO 02/07/1985 14 5 19
CR 010 FERNANDO LAURINDO DE SOUZA 13/01/1994 14 5 19
CR 014 GABRIEL CAMPOS DOS SANTOS BERNADES 01/04/1994 12 6 18
CR 017 WAN CLEITON ABREU FIGUEIREDO 01/01/1995 14 4 18
CR 018 RAFAELLA MACHADO LEITE 24/06/1999 14 3 17
CR 015 MARIA SIMONE LIZZI 15/06/1983 14 2 16

LEGENDA: CR - CADASTRO RESERVA

PONTAL DO ARAGUAIA - MT.

28 DE ABRIL DE 2021

_________________________________________

ALDECINO FRANCISCO LOPO

Prefeito de Pontal do Araguaia-MT

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
PORTARIA Nº 104/GP/2021

PORTARIA Nº 104/GP/2021 Em 28 de Abril de 2021.

“Dispõe sobre Homologação da Resolução nº 021/2021 do Conselho Mu-
nicipal de Saúde de Pontal do Araguaia/MT e dá outras providências”.

ADELCINO FRANCISCO LOPO,Prefeito Municipal de Pontal do Araguaia,
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e

R E S O L V E:

Art. 1º - Homologar a Resolução do Conselho Municipal de Saúde (CMS)
de Pontal do Araguaia, abaixo especificada:

Resolução CMS-PA Nº 021 de 27/04/2021: Dispõe sobre a aprovação do
PAS-2021: Programação Anual de Saúde 2021.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal.

Pontal do Araguaia, 28 de abril de 2021.

ADELCINO FRANCISCO LOPO

Prefeito Municipal

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EDITAL N° 008/2021 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO POR

CONTAGEM DE PONTOS E ENTREVISTA

EDITAL N°008 DE 28 DE ABRIL DE 2021

RESPOSTA AOS RECURSOS DA 2° FASE DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DO MUNICÍPIO DE PONTAL DO ARAGUAIA – MT.

A Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia, Estado de Mato Grosso, Co-
missão Organizadora e Coordenadora do Processo Seletivo Simplificado
de 23 de março de 2021, designada pela Portaria Nº 085/2021, de 03 de
março de 2021, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei
Municipal n° 738 de 10 de outubro de 2014, Lei Municipal n°993 de 18 de
fevereiro de 2021 e Lei Municipal n° 996 de 03 de março de 2021

TORNA PÚBLICO,

1º - Através do ANEXO I do presente edital, o resultado da análise dos re-
cursos do Processo Seletivo Simplificado n°001 de 23 de março de 2021
da Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia.

Pontal do Araguaia – MT, 28 de abril de 2021.

____________________________

ALDECINO FRANCISCO LOPO

Prefeito Municipal

ANEXO I

RESPOSTA AOS RECURSOS DA

29 de Abril de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.717

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 333 Assinado Digitalmente

ADM_GAB-PREF
Destacar


